
Väsby 
Konstrunda
MÅLERI, GRAFIK, SKULPTUR, GLAS, 
KERAMIK, TEXTIL & FOTO

Orange ballong och plastband visar vägen

Öppna ateljéer hos Väsbys konstnärer 

Samlingsutställning i Väsby Konsthall, Sigma 

centrum, Hammarbyvägen 16, med exempel 

på konst av deltagande konstnärer.

4-5 maj 2024
kl. 11 – 17

Välkommen till  
Väsby Konstrunda 
Hjärtligt välkommen att besöka konstnärer runt 
om i Väsby kommun och uppleva konst i Väsby 
Konsthall. Konstrundan är öppen både lördag 
och söndag, kl.11–17. På kartan hittar du de 
konstnärer som du kan besöka. På flertalet av 
konstnärernas hemsida kan du få en presentation 
av konstnären och deras uttryck. Foto, måleri, 
skulptur, keramik, installation, textil och grafik är 
material och tekniker som finns representerade. 

Samarbete i kommunen
Konstrundan genomförs efter ett 
medborgarförslag från konstnären Kerstin Sabel. 
En ideell arbetsgrupp samordnar och organiserar 
konstrundan med stöd från Upplands Väsby 
kommun och Handelsbanken Upplands Väsby.

Konstkontakt
Hinner du inte med att besöka alla under 
konstrundan eller vill du göra ytterligare besök, 
ring eller maila direkt till konstnären.



Deltagande konstnärer i 
Väsby Konstrunda
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Här på kartan 
kan du hitta alla 
konstnärer

14.	Kerstin Sabel 
akvarell, akryl, skulptur 
070-632 27 22 
kerstinsabel73@gmail.com  
Harvagränd 1 

15.	Mari-Sofi Lorantz 
olika tekniker 
070-353 49 17 
lorantz@telia.com 
Harva Gård, Ladugårds-
byggnaden, på baksidan 

16.	Madeleine Kruhsberg 
akryl och teckning 
070-171 54 74 
madeleinekruhsberg1@gmail.com 
www.madeleinesart.se 
Cecilia Borghoff  
akryl och blandteknik 
073-86 805 66 
ceciliaborghoff@gmail.com 
www.cicciborghoff.se 
Monika Winberg  
akryl, textil och skulptur 
076 130 66 77 
monika@winberg.org 
www.monikawinberg.se 
Kaplanvägen 106 

17.	Bo Lindman 
annorlunda luffarslöjd 
070-716 52 43 
bosse.lindman@gmail.com 
Stallgatan 9 

18.	Tina Jarnling  
foto på canvas 
073-988 21 81 
kerstin@jarnling.eu 
Faebook och Instagram 
Ardennergatan 83 

19.	Elahe Dastgheib foto, målning 
076-070 70 74 
elahe_d@hotmail.com 
www.elahe.nu 
Kavallerigatan 75 

20.	Lillemor Sabel keramik 
072-741 12 05 
moren@telia.com 
Vilundavägen 5 

21.	Vävföreningen Trasan 
olika vävtekniker 
Kontakt: Margareta Forslund 
073-531 72 18 
Holmvägen 7 
 
 
 
 

22.	Lenas Keramik 
Lena Westin 
bruksföremål i stengods, 
raku o svartbränd skulptur 
070-212 49 87 
lena@lenaskeramik.se  
www.lenaskeramik.se 
Sofia Malmgren keramik 
073-720 22 23 
sofia.malmgren@outlook.com 
Instagram: systerdrej 
Malin Sjölinder textil 
textilgaraget@gmail.com 
blogg.textilgaraget.se 
Eva Tunåker textil, måleri 
073-906 79 90 
Gamla Apoteket  
Väsbyvägen 36 

23.	Britt-Marie Johansson 
olja och akvarell 
070-846 07 25 
brittmj4607@gmail.com 
www.konst.se/britt-marie 
Jarl Johansson olja, akvarell, 
blandteknik 
070-825 62 48 
jarl.johansson01@gmail.com 
www.konst.se/jarl 
Picchus Café 
Väsbyvägen 36 

24.	 Weikko Kuuzela 
olika tekniker 
073-984 73 22 
Dragontorpet,  
Almungevägen 

25.	John Rooney måleri, foto , 
kollage, AI framställda verk 
lisa@lisa.se 
www.lisa.se 
The Nut House,  
Torsåker/Almungevägen 

26.	Pia Abrahamsson  
glasfusing: smycken och glaskonst 
076-240 52 96 
piasofia.design@gmail.com 
www.piasofia.info 
Lidvägen 2 

27.	Agneta Ayoub  
akryl, mixed media 
070-485 00 26 
agneta.ayoub@gmail.com 
Instagram: artbyagneta 
www.konst.se/artbyagneta 
Ägirvägen 25 

28.	Jussi Aho blandtekniker 
070-438 90 48 
jussi.aho7@gmail.com 
Vinbärsvägen 3 

1.	 Väsby Konsthall 
Samlingsutställning 
08-590 948 50 
www.vasbykonsthall.se 
Hammarbyvägen 16 
 
Målargrupperna i Ateljén 
Väsby Konsthall 
Lördagsakademin 
Kontakt: Adri Kanth  
076-555 83 67 
Magenta 
Kontakt: Ulla Barthelson  
070-231 46 28 
Hammarbyvägen 16 
Sigma Centrum 

2.	 Dan Bergström 
akvarell 
076-044 66 05 
dberg@live.se  
Bygelvägen 4 

3.	 Åsa Bjurberg Gartz 		
måleri 
070-540 46 32 
asa.bjurberg@gartz.se  
Anders Skarin trä 
070-590 89 93 
skapanders83@gmail.com 
Bygelvägen 10 

4.	 Anna Åhlund måleri 
070-913 48 96 
a_ahlund@hotmail.com 
Sonja Lindell måleri 
070-465 47 97 
sonjalindell@gmail.com 
Lotta Andersen måleri 
Björkvallavägen 10 D 

5.	 Petter Skagaard måleri, 
skulptur, teckning, snickeri 
076-007 31 00 
rascary@gmail.com 
Instagram: @Skagaart 
Ladan Secondhand 
Bryggerivägen 

6.	 Anette Sundvall foto 
070-517 25 15 
anette@anettesundvall.se 
www.anettesundvall.se 
Industrivägen/Kvarnvägen 
på innergården 

7.	 Unni Gustafsson  
keramiskt hantverk 
076-890 06 99 
unni_gustafsson@yahoo.se 
Lilla Hagvägen 4 
 
 

8.	 PRO:s målargrupper: 
Seniore di Colore  
målningar i olika tekniker 
Kontakt: Ewert Jansson  
070-607 18 18  
jansson.ewert@gmail.com 
Glädjeflickorna 
olja, akryl, akvarell 
Kontakt: Mariann Berggren 
076-853 08 02 
mariannberggren@hotmail.com 
Aquarellerna akvareller 
Kontakt: Kicki Helge 
070-734 86 66 
kickihelge@hotmail.com 
Karlsro, Bills backe 4 

9.	 Mait Knuts 
sömnad och vävning   
070-945 02 69 
mait.po@gmail.com  
Anita Grenfelt  
färg och form i stengods och gips 
073-810 44 79 
anigre2020@gmail.com 
Trädgårdsvägen 2 gatuplan 

10.	Birgitta Jonvall Alm		
måleri och smycken 
070-767 80 18 
almart-bja@telia.com  
www.birgittajonvall.se  
Vinkelvägen 39 

11.	Marianne Thorell	
akvarell, olja, sidenmålning 
070-767 01 83 
marianne.thorell@bredband.net  
www.mariannethorell.se  
Röda stugan vid 
Lövstavägen 6 

12.	Birgitta Tillgren 
akvarell, akryl, foto, blandteknik 
073-084 25 68 
birgitta.tillgren@gmail.com 
Löstavägen 53 

13.	"1 trappa ned"  
keramik i stengods, drejat, kavlat, 
skulpterat, rakubränt 
www.keramiken1trappaned.com 
Kirsti Lindkvist 
073-628 20 05 
kirstilindkvist@hotmail.com 
Marjo Kangasvieri 
073-672 38 21 
marjo@ownit.nu  
Lena Sporre 
070-228 36 87 
pierrelena@hotmail.com 
Villa Ed 
Edsbyvägen 1 
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